[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.08.2022

№  2986
	О внесении изменений в постановление от 06.07.2022 № 2579 «О создании согласительной комиссии по урегулированию разногласий по проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии со статьей 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 21.07.2016 №460 «Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования», Уставом Гатчинского муниципального района, постановлением администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 08.04.2016 г. №1263 «О подготовке проекта изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района», в связи с подготовкой проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области с последующим внесением сведений о границах населённых пунктов в Единый государственный реестр недвижимости, выполненного на основании муниципального контракта от 03.08.2021 №1/21/град, заключенного между Администрацией Гатчинского муниципального района и научно-проектным институтом пространственного планирования «ЭНКО» (ООО НПИ «ЭНКО»), учитывая письмо Заместителя Председателя Правительства Ленинградской области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству от 06.06.2022 №047-5987/2022-0-1, администрация Гатчинского муниципального района постановляет:

1. 1.
Внести изменения в постановление администрации Гатчинского муниципального района от 06.07.2022 №2579 «О создании согласительной комиссии по урегулированию разногласий по проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», изложив приложение «Состав согласительной комиссии по урегулированию разногласий по проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района Ленинградской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://radm.gtn.ru
	Глава администрации

Гатчинского муниципального района
	                                             Л.Н. Нещадим

Л.И. Абаренко

Приложение 1

                                                                                                                     к Постановлению администрации

  Гатчинского муниципального района

от  03.08.2022 № 2986
СОСТАВ СОГЛАСИТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

по урегулированию разногласий по проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

Председатель комиссии:

Абаренко Л.И. – Заместитель главы администрации Гатчинского муниципального района по строительству и развитию инфраструктуры.

Заместитель председателя комиссии:

Медведева Н.С. – Заместитель председателя комитета строительства и градостроительного развития территорий администрации Гатчинского муниципального района.

Секретарь комиссии:

Постникова Т.А. – главный специалист отдела градостроительного развития территорий комитета градостроительства и архитектуры администрации Гатчинского муниципального района.

Члены комиссии:

	Валайтис Анастасия Викторовна
	- Заместитель начальника отдела территориального планирования и градостроительного зонирования Комитета градостроительной политики Ленинградской области

(по согласованию)

	Кудрявцев Алексей

Сергеевич

Варенов Александр Валерьевич

Корнилова Наталья

Игоревна
	- Главный специалист отдела государственного лесного реестра и использования земель лесного фонда департамента лесного комплекса Комитета по природным ресурсам Ленинградской области

(по согласованию)

- Заместитель председателя комитета – начальник департамента комплексного развития сельских территорий, пищевой, перерабатывающей промышленности и рыбохозяйственного комплекса Комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области

(по согласованию)

- Главный специалист отдела по осуществлению полномочий Российской Федерации в сфере объектов культурного наследия Комитета по сохранению культурного наследия комитета Ленинградской области

(по согласованию)

	Кузьмина

Евгения Александровна
	- Консультант отдела электроэнергетики Комитета по топливно- энергетическому комплексу Ленинградской области

(по согласованию)

	Кожевников Вадим

Георгиевич

Макуха Александр Сергеевич

Долгова Ксения Сергеевна

	- Консультант отдела методической и правовой работы Комитета по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области

(по согласованию)

- Комитета по молодежной политики Ленинградской области

(по согласованию)

- Консультант сектора правовой экспертизы в сфере имущественных и земельных отношений Комитета правового обеспечения Ленинградской области

(по согласованию)